



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2018 № 903-п/1

г. Тольятти, Самарской области



О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти от 28.10.2014 г. № 4013-п/1 «О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в соответствии с региональной программой капитального ремонта и предложениями регионального оператора»

В соответствии со статьей 22 Закона Самарской области от 21.06.2013 № 60-ГД «О системе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Самарской области», постановлением Правительства Самарской области от 29.11.2013 № 707 «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Самарской области», а также информацией некоммерческой организации «Региональный оператор Самарской области «Фонд капитального ремонта» администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению мэрии городского округа Тольятти от 28.10.2014 г. № 4013-п/1 «О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в соответствии с региональной программой капитального ремонта и предложениями регионального оператора» изменения:

1.1. в столбце 4 пункта 64 слова «Ремонт внутридомовых инженерных систем, подвальных помещений» заменить словами «Ремонт внутридомовых инженерных систем, подвальных помещений, в том числе: разработка проектной документации и проведение экспертизы сметной документации»;

1.2. в столбце 4 пункта 65 слова «Ремонт крыши» заменить словами «Ремонт крыши, в том числе: разработка проектной документации и проведение экспертизы сметной документации»;

1.3. в столбце 4 пункта 66 слова «Ремонт фасада» заменить словами «Ремонт фасада, в том числе: разработка проектной документации и проведение экспертизы сметной документации»;

1.4. в столбце 4 пункта 67 слова «Ремонт крыши» заменить словами «Ремонт крыши, в том числе: разработка проектной документации и проведение экспертизы сметной документации»;

1.5. в столбце 4 пункта 68 слова «Ремонт крыши» заменить словами «Ремонт крыши, в том числе: разработка проектной документации и проведение экспертизы сметной документации»;

1.6. в столбце 4 пункта 69 слова «Ремонт крыши» заменить словами «Ремонт крыши, в том числе: разработка проектной документации и проведение экспертизы сметной документации»;

1.7. в столбце 4 пункта 70 слова «Ремонт внутридомовых инженерных систем, ремонт подвальных помещений» заменить словами «Ремонт внутридомовых инженерных систем, ремонт подвальных помещений, в том числе: разработка проектной документации и проведение экспертизы сметной документации»;

1.8. в столбце 4 пункта 71 слова «Ремонт внутридомовых инженерных систем, ремонт подвальных помещений» заменить словами «Ремонт внутридомовых инженерных систем, ремонт подвальных помещений, в том числе: разработка проектной документации и проведение экспертизы сметной документации»;

1.9. в столбце 4 пункта 72 слова «Ремонт внутридомовых инженерных систем, ремонт подвальных помещений» заменить словами «Ремонт внутридомовых инженерных систем, ремонт подвальных помещений, в том числе: разработка проектной документации и проведение экспертизы сметной документации»;

1.10. в столбце 4 пункта 73 слова «Ремонт крыши» заменить словами «Ремонт крыши, в том числе: разработка проектной документации и проведение экспертизы сметной документации»;

1.11. в столбце 4 пункта 74 слова «Ремонт крыши» заменить словами «Ремонт крыши, в том числе: разработка проектной документации и проведение экспертизы сметной документации»;

1.12. в столбце 4 пункта 75 слова «Ремонт внутридомовых инженерных систем, ремонт подвальных помещений» заменить словами «Ремонт внутридомовых инженерных систем, ремонт подвальных помещений, в том числе: разработка проектной документации и проведение экспертизы сметной документации»;

1.13. в столбце 4 пункта 76 слова «Ремонт крыши» заменить словами «Ремонт крыши, в том числе: разработка проектной документации и проведение экспертизы сметной документации»;

1.14. в столбце 4 пункта 77 слова «Ремонт крыши» заменить словами «Ремонт крыши, в том числе: разработка проектной документации и проведение экспертизы сметной документации»;

1.15. в столбце 4 пункта 78 слова «Ремонт крыши» заменить словами «Ремонт крыши, в том числе: разработка проектной документации и проведение экспертизы сметной документации»;

1.16. в столбце 4 пункта 79 слова «Ремонт крыши» заменить словами «Ремонт крыши, в том числе: разработка проектной документации и проведение экспертизы сметной документации»;

1.17. в столбце 4 пункта 80 слова «Ремонт крыши» заменить словами «Ремонт крыши, в том числе: разработка проектной документации и проведение экспертизы сметной документации»;

1.18. в столбце 4 пункта 82 слова «Ремонт крыши» заменить словами «Ремонт крыши, в том числе: разработка проектной документации и проведение экспертизы сметной документации»;

1.19 в столбце 4 пункта 83 слова «Ремонт крыши» заменить словами «Ремонт крыши, в том числе: разработка проектной документации и проведение экспертизы сметной документации»;

1.20. в столбце 4 пункта 84 слова «Ремонт крыши» заменить словами «Ремонт крыши, в том числе: разработка проектной документации и проведение экспертизы сметной документации»;

1.21. в столбце 4 пункта 85 слова «Ремонт крыши» заменить словами «Ремонт крыши, в том числе: разработка проектной документации и проведение экспертизы сметной документации».

2. Руководителю департамента городского хозяйства администрации городского округа Тольятти Ерину В.А. уведомить о принятии настоящего постановления некоммерческую организацию «Региональный оператор Самарской области «Фонд капитального ремонта» в течение пяти дней со дня его принятия.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Ладыку И.Н..

Глава городского округа



С.А.Анташев